
 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลนาคำ  

เรื่อง เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคำ สมัยสามัญ สมัยที่ 3  ประจำป 2567 

...................................................... 

     ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคำ สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งท่ี ๑ ประจำป ๒๕๖7 เมื่อวันที่ 

5 กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖7 และประกาศสภาเทศบาลตำบลนาคำ เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบล  

นาคำ ประจำป ๒๕๖7 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖7 นั้น 

    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖ และที่แกไข

เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ.๒๕๖๒ และระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น 

พ.ศ. 2547 และท่ีแกไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ขอ ๒๒ จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคำ 

สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำป ๒๕๖7  ตั้งแตวันที่ ๑ – 30  สิงหาคม 2567  

    จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน  

ประกาศ ณ วันที่  29  กรกฎาคม  พ.ศ. 2567  

 

           

( นายเรวัตร เขียวคา )  

                                                        ประธานสภาเทศบาลตำบลนาคำ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


